
 
 

 

 

 

Gliwice 28.04.2025r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-7/2025 

 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

DOSTAWA SPEKTROMETRU MAS SPRZĘŻONEGO Z PLAZMĄ WZBUDZANĄ INDUKCYJNIE 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 28.04.2025 r. 

do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferty: 

 

 

 

nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) 
Gwarancja 
(miesiące) 

REGON 
Wielkość 

przedsiębiorcy 

1 
Altium International Sp. z o.o. 

Adres: ul. Puławska 303, 02-785 Warszawa 
1 352 631,00 zł 49 16038355 średni 

 


		2025-04-28T13:40:52+0200




